

Prot. n. 4882 SN SF

Roma, 10.06.2022

Ai COMITATI REGIONALI interessati Alle DIRETTRICI TECNICHE REGIONALI GR interessate Alla Prof.ssa Maura ROTA-Responsabile Progetto Tutor GR

per quanto di competenza:

Al VICE PRESIDENTE COORDINATORE ATTIVITA' OLIMPICHE Alla prof.ssa Paola PORFIRI – T.M. GR Alla prof.ssa Emanuela MACCARANI – DTN/GR

e, per conoscenza:

Ai COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

ΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛ

OGGETTO: Attuazione Progetto Tutor Sezione Ritmica 2022.

Riferimento nota federale prot.n.2896/SN del 13.04.2022.

Con la presente si comunica che su indicazione della DTN/GR prof.ssa Emanuela Maccarani, il Presidente Federale cav. Gherardo Tecchi ha approvato l'attuazione del Progetto Tutor GR 2022.

A tale riguardo si comunica che i Comitati Regionali interessati dovranno prendere diretti contatti con la Responsabile del Progetto Maura Rota (email: rota.maura@fastwebnet.it) per la definizione delle date degli visite tecniche.

Sarà cura della DTN prof.ssa Emanuela Maccarani nominare il rispettivo Tutor per ogni Comitato/Delegazione.

Per partecipare al suddetto Progetto ogni Comitato dovrà provvedere a versare una quota alla Federazione di € 350,00= per ciascun incontro che sarà programmato escluse le giurisdizioni di Trento, Bolzano e Friuli Venezia Giulia che verseranno ciascuno la somma di € 116,67= in quanto accorpati in un'unica visita tecnica :



il versamento della quota di partecipazione prevista dovrà essere effettuato tramite bonifico bancario entro il giorno precedente l'effettuazione del controllo tecnico: Codice IBAN IT52Y0100503309000000010106 intestato a Federazione Ginnastica d'Italia – Banca Nazionale del Lavoro (Sportello CONI) – Via Nigra, 15 – 00194 Roma – Causale: "Primo Controllo Tecnico Progetto Tutor GR 2022". La copia del versamento effettuato dovrà essere inviata agli indirizzi e-mail: tecnico@federginnastica.it e rota.maura@fastwebnet.it.

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentrella)

Pagina 2